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P R O T O K Ó Ł  NR XXX/12 

RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

czas trwania od 13
00

 do 17
30 

w sali nr 5 Urzędu Miejskiego w Dobiegniewie  

z dnia 30 października 2012 roku  

 

W obradach udział wzięli radni /lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu/. 

 

Ponadto w obradach udział goście /lista obecności stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu/. 

 

Ad.1. Otwarcia XXX sesji i powitania radnych, sołtysów, Przewodniczącego Zarządu 

Osiedla, kierowników jednostek podległych oraz gości dokonał Tomasz Karpiński 

Przewodniczący Rady Miejskiej. 

Stwierdził według listy obecności, że na stan 14 radnych obecnych było 12, a zatem 

podejmowane uchwały są prawomocne. 

Radny Leszek Wieczór oraz radna Sylwia Łaźniewska spóźnią się na obrady sesji.  

 

 

Ad.2. Tadeusz Bednarczuk Zastępca Burmistrza wnioskował o wprowadzenie do porządku 

obrad następujących projektów uchwał: 

 jako punkt 9d ) uchwałę w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przyjęcia Statutu 

Celowego Związku Gmin SGO5. 

 jako punkt 9i) uchwałę w sprawie obniżenia ceny skupu żyta przyjmowanej jako 

podstawa obliczania podatku rolnego. 

 jako punkt 9j) uchwałę w sprawie wydzierżawienia nieruchomości na 10 lat.  

Rada zmiany do porządku przyjęła jednomyślnie: za 12 głosowało radnych,  

przeciw 0 radnych, wstrzymało się 0 radnych. 

W głosowaniu udział wzięło 12 radnych. 

Rada porządek obrad przyjęła jednomyślnie: za 12 głosowało  radnych, przeciw 0 radnych, 

wstrzymało się 0 radnych. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum. 
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2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Odczytanie protokołu pokontrolnego Komisji Rewizyjnej.  

5. Informacja o działalności burmistrza między sesjami. 

6. Wnioski i zapytania. 

7. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za poprzedni rok szkolny. 

8. Podjęcie uchwał w sprawie:  

a) uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Dobiegniewskiej 

Strefy Przemysłowej w Dobiegniewie. 

b) podziału Gminy Dobiegniew na stałe okręgi wyborcze. 

c) utworzenia odrębnego obwodu głosowania. 

d) uchylenia uchwały w sprawie przyjęcia Statutu Celowego Związku Gmin SGO5. 

e) przyjęcia statutu Celowego Związku Gmin „SGO5”. 

f) określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. 

g) określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych. 

h) zmian uchwały budżetowej gminy na 2012 rok. 

i) obniżenia ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa obliczania podatku rolnego. 

j) wydzierżawienia nieruchomości na 10 lat. 

9. Odpowiedzi na wnioski i zapytania. 

10. Analiza oświadczeń majątkowych. 

11. Komunikaty. 

12. Zakończenie sesji. 

 

 

Ad.3. Tomasz Karpiński Przewodniczący Rady wnioskował o przyjęcie protokołu  

z poprzedniej sesji bez czytania, ponieważ został sporządzony zgodnie z procedurą  

i przebiegiem XXIX sesji Rady Miejski w Dobiegniewie. 

W głosowaniu udział wzięło 12 radnych. 

Rada protokół z poprzedniej sesji przyjęła jednomyślnie: za głosowało 12 radnych,  

przeciw 0 radnych, wstrzymało się 0 radnych. 

 

Ad.4. Pan Waldemar Szpila Przewodniczący Komisji Rewizyjnej odczytał protokół 

pokontrolny z dnia 25 października 2012 roku, który stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 
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Ad.5. Informację o działalności burmistrza między sesjami przedstawił Leszek Waloch 

Burmistrz Dobiegniewa: 

 Dnia  27 września br. odwiedziłem Departament Rolnictwa i Rozwoju Wsi w Zielonej 

Górze, jak Państwo wiecie zrezygnowaliśmy z dotacji na drogę do Łęczyna, w związku  

z tym zachodziła potrzeba przeprowadzenia rozmów, by przyszłym roku dwukrotnie 

wyższa dotacja trafiła do nas z przeznaczeniem  na remont tej drogi.  

Prowadziłem  również rozmowy w Departamencie Funduszy Europejskich na temat 

wniosków, jakie będą składane na Centrum Pomocy Społecznej i Zespół Szkół.  

Wnioski te będą opiewały na kwotę 1.500.000 – 1.700.000zł  

 Dnia 28 września br. odbył się II Zjazd Rodzin Woldenberskich. Wszystkim osobom, 

które włączyły się w organizację Zjazdu Rodzin Woldenberskich serdecznie dziękuję.  

 Dnia 01 października br. Zastępca Burmistrza spotkał się z właścicielami firmy Jodipol 

oraz uczestniczył w Konwencie Wójtów, Burmistrzów i Prezydentów w Karpaczu. 

 Dnia 10 października br. byłem w Warszawie na spotkaniu z Krajową Izbą Gospodarczą, 

gdzie podjęliśmy działania promowania naszej Strefy Gospodarczej. Spotkałem się 

również z przedstawicielami PZPN i Ministerstwa Sportu w sprawie MMTPN Zina 

Dobiegniew Cup. Również miało miejsce spotkanie z Panem Ministrem Dudą  

w Ministerstwie Pracy i Spraw Społecznych w sprawie Centrum Pomocy Społecznej przy 

ul. Tuwima w Dobiegniewie.  

 Dnia 17 października br. ponownie byłem w Warszawie z materiałami w Krajowej Izbie 

Gospodarczej oraz ponownie spotkałem się z Panem Ministrem Dudą.  

 Dnia 23 października br. wspólnie z Gminą Golzow przygotowany został Dzień Seniora  

w świetlicy wiejskiej Ługach.  Dziękuję wszystkim za zaangażowanie w tym 

przedsięwzięciu.   

 Dnia 25 października br. odbyła się Komisja Rewizyjna 

 Dnia 26 października br. odbyła się Komisja Społeczno – Oświatowa oraz posiedzenie 

Powiatowej Rady Zatrudnienia.  

 Dnia 29 października br. odbyła się Komisja Finansowo – Gospodarcza.   

 

Ad.6. Wnioski i zapytania. 

Brak. 
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Ad.7. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za poprzedni rok szkolny stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu.  

 Tomasz Karpiński Przewodniczący RM – mam  pytanie do Dyrektora Szkoły 

Podstawowej. Informowano nas cały czas, że wyniki w Szkole Podstawowej w Radęcinie 

są niskie, a tabele które otrzymaliśmy mówią co innego.   

 Jolanta Pawlak Dyrektor Szkoły Podstawowej – wyniki sprawdzianu dotyczą ubiegłego 

roku szkolnego i pisząc informację o realizacji zadań oświatowych opierałam się na 

dokumentacji szkoły z poprzedniego roku. W przypadku Radęcina ubiegły rok szkolny 

wyniki ze sprawdzianu był bardzo dobry, ale to był wynik jednostkowy. Akurat był taki 

zespół klasowy, który pozwolił na osiągnięcie takiego wyniku. Rok wcześniej nie było 

dzieci w kl. VI  a w poprzednich latach te wyniki były bardzo słabe.  

 Leszek Waloch Burmistrz – od roku 2007 rok w rok Szkoła Podstawowa w Radęcinie 

miała do przygotowania program  naprawczy oraz podejmowałem  rozmowy z poprzednią 

Panią Dyrektor Szkoły w Kuratorium Oświaty co zrobić by te wyniki były lepsze.  

Przez to pytanie odniosłem wrażenie, że przez te lata oszukiwałem Państwa, byłą radę  

i obecną. Natomiast rok ubiegły tak się zdarzyło, że trójka dzieci, która przystąpiła  

do sprawdzianu osiągnęła bardzo dobry wynik. Na kierownictwie złożyłem uszanowania  

i podziękowania. 

 Tomasz Karpiński Przewodniczący RM – programy naprawcze dotyczyły również Szkoły 

Podstawowej w Dobiegniewie, prawda?  

 Leszek Waloch Burmistrz – ale czy o tym nie informowaliśmy? Myślę, że decyzja,  

którą podjęła była Pani Dyrektor Ewa Grzankowska była również i tym podyktowana, 

wynikami w nauce.  

 Waldemar Szpila radny – mam pytanie do Pani Dyrektor Przedszkola. W informacji 

napisane jest, że w roku 2011/2012 wydano z budżetu Przedszkola 29.000zł na naprawę 

ogrodzenia i bramy. Jednocześnie napisane jest, że sale zabaw nie spełniają wymogu 

sanitarno – technicznych i w trybie pilnym muszą być doprowadzone do stanu nie 

zagrażającemu zdrowiu i życiu wychowanków. Czy naprawa ogrodzenia była rzeczą 

ważniejszą niż naprawa dwóch sal? Jakie są koszty naprawy tych sal i do kiedy muszą być 

zrobione? 

 Irena Filak Dyrektor Przedszkola – rzeczywiście była zabezpieczona kwota na remont tych 

sal, jednakże ogrodzenie przedszkola również nie spełniało wymogów, wręcz zagraża 

bezpieczeństwu i życiu całej społeczności dobiegniewskiej. W trakcie roku szkolnego przy 

kościele był demontaż tych starych ogrodzeń, w związku z tym natrafiła się okazja żeby 
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wykonać prace przy Przedszkolu. Myślę, że była to dobra decyzja. Remont sal przesunięty 

został na następny rok. W budżecie na rok 2013 zaplanowane zostały środki finansowe  

na remont tych sal, więc te prace wykonamy.  

  Michał Gacki Wiceprzewodniczący RM – pamiętam jak dwa lata temu na Komisji 

Społeczno – Oświatowej radni wnioskowali o remont tego ogrodzenia, więc decyzje Pani 

Dyrektor uznaję za słuszną. Bardzo ważną sprawą jest też to, że Pani Dyrektor potrafi 

mimo napiętego budżetu wygenerować co roku nie małe pieniądze, bo tj. około 25.000zł 

na remonty. Czy to jest realne żeby w przyszłym roku rzeczywiście remont sal został 

przeprowadzony?  

 Leszek Waloch Burmistrz – gmina ma trzy zasadnicze sprawy, za które odpowiada z mocy 

ustawy: ochrona najuboższych, czyli OPS, oświata i bezpieczeństwo. Zauważcie Państwo, 

że dzisiaj mamy uporządkowaną oświatę, w którą w minionych 6 latach udało nam się 

zainwestować około 4 mln zł. Jeszcze nie tak dawno okna wypadały z tych budynków  

i dachy przeciekały.  Mamy również uporządkowaną sferę bezpieczeństwa poprzez 

Budynek Wielofunkcyjny. W dniu dzisiejszym gościłem Pana Stanisława Panek 

Komendanta Powiatowego Policji w Strzelcach Kraj. i oświadczył mi, że dwa komisariaty 

w woj. lubuskim nie są zagrożone, tj. w Dobiegniewie i Cybince, tylko dlatego że powstały 

nowe komisariaty. Dzisiaj dlatego zabiegam też o Centrum Pomocy Społecznej,  

bo to uporządkowałoby nam całą część życia społeczeństwa Gminy Dobiegniew ludzi 

najuboższych, nie radzących sobie w rzeczywistości. W Centrum Pomocy Społecznej 

znajdować się będzie świetlica socjoterapeutyczna, Środowiskowy Dom Samopomocy, 

Ośrodek Pomocy Społecznej, jadłodajnia, by móc wspierać i pomagać w sposób najlepszy 

ludziom, o których nie możemy zapomnieć. Jeżeli chodzi o remonty i naprawy poleciłem 

spotkać się ze wszystkimi dyrektorami naszych placówek i przystąpić w zakresie 

podstawowym do przygotowania dokumentacji.   

 Edmund Szanderski Dyrektor ZEAO – w Przedszkolu mieliśmy trzy strategiczne obszary, 

które wymagały interwencji, tj. ogrodzenie, komin, na który też były zalecenia i remont 

sal. Remont sal wykonany zostanie w przyszłym roku kompleksowo od początku  

do końca.  

 Irena Filak Dyrektor Przedszkola – w tej chwili mamy objęte obowiązkiem wychowania 

przedszkolnego wszystkie dzieci 5-letnie z terenu całej gminy. Dobrze się stało, że dzieci 

6-letnie edukują się przy Szkole Podstawowej, ponieważ dzieci młodsze mają otwartą 

drogę do edukacji przedszkolnej. Słyszymy zapowiedzi i pewnie to się stanie faktem,  

że rok 2014 będzie rokiem, w którym wejdzie obowiązek jeśli chodzi o dzieci 4-letnie,  
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a w roku 2016 obowiązkiem będą objęte dzieci 3-letnie, więc przed tym problemem nie 

uciekniemy. Mamy jedno Przedszkole w gminie więc będziemy musieli te prace pomału 

wykonywać.  

 Tomasz Karpiński Przewodniczący RM – dziękuję za udzielone odpowiedzi.  

 

Ad.8. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Dobiegniewskiej 

Strefy Przemysłowej w Dobiegniewie. 

W głosowaniu udział wzięło 12 radnych. 

Rada uchwałę podjęła jednogłośnie: za głosowało 12 radnych, przeciw 0 radnych, wstrzymało 

się 0 radnych. 

Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycją XXX/173/12 oraz stanowi załącznik 

do niniejszego protokołu. 

 

b) podziału Gminy Dobiegniew na stałe okręgi wyborcze. 

 Tomasz Karpiński Przewodniczący RM – na pierwszym spotkaniu chcieliśmy rozdzielić 

na położenie geograficzne, komunikacyjne. W ustawie zapisane jest że można dzielić 

jednostki pomocnicze, natomiast jak nasz projekt trafił do Komisarza Wyborczego  

to został cofnięty, więc ponownie musieliśmy się spotkać. Podzielone zostało Sołectwo 

Wołogoszcz i miejscowości Stare Osieczno, Czarnolesie i Mostniki przyłączone zostały  

do Sołectwa Głusko. Taka propozycja została zatwierdzona przez Komisarza Wyborczego.    

 Leszek Wieczór radny – chciałem zapytać odnośnie wprowadzonych zmian  w rejonie 

miejskim, dlaczego przeniesiona została ulica Starorynkowa z okręgu Nr 10 do okręgu  

Nr 9? 

 Michał Gacki Wiceprzewodniczący RM – chodzi mi o Urszulankę. Czy bliżej Urszulance 

do Osieka czy do Dobiegniewa? W moim przekonaniu raczej bliżej do Dobiegniewa. 

Może powinniśmy przeprowadzić dyskusję z mieszkańcami, czy aby Urszulankę nie 

włączyć w granice administracyjne Dobiegniewa?  

 Tomasz Karpiński Przewodniczący RM – Urszulanka należy do Sołectwa Osiek i aby ją 

włączyć do miasta trzeba byłoby zmieniać wszystkie dokumenty tożsamości itd. 

 Natomiast jeśli chodzi o pierwsze pytanie, przesunięcie ulic nastąpiło na zasadzie 

dopasowania mieszkańców do przeciętnej.  

 Leszek Wieczór radny – na spotkaniu tej zmiany nie było.  
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  Leszek Waloch Burmistrz – nad przygotowaniem uchwały pracował Pan Przewodniczący 

Rady Miejskiej i Pani Grażyna Gradowska. Poprzedni podział, który był zrobiony i nie 

został zaakceptowany to być może Komisarz Wyborczy kazał dostosować ilość 

mieszkańców również na terenie miasta do normy przedstawicielskiej. 

 Tomasz Karpiński Przewodniczący RM – największe zmiany dotyczyły poddziału  

na terenie wiejskim, być może Pani Gradowska podjęła późniejsze działania. 

 Tadeusz Bednarczuk Zastępca Burmistrza – angażowałem się również w podział gminy na 

jednomandatowe okręgi wyborcze i wiem, że chodziło nam, aby podział tych 7 okręgów  

na terenie miasta był w miarę równy. Chodzi o jak najrówniejszą normę przedstawicielską 

w całym mieście. A co ta zmiana przeszkadza potencjalnemu kandydatowi? 

 Michał Gacki Wiceprzewodniczący RM – na spotkaniu radni mieli zastrzeżenia,  

ale uzgodnione było że nie będziemy zmieniać miasta a teraz się okazuje, że jest zmiana.  

 Tadeusz Bednarczuk Zastępca Burmistrza – to zmieńcie Państwo.  

 Leszek Wieczór radny – to w takim razie po co zawraca się nam głowę spotkaniami, to jest 

niepotrzebnie stracony czas.  

 Tadeusz Bednarczuk Zastępca Burmistrza – ani ja ani Burmistrz niczego nie sugerował  

do tych zmian. Ostatnią wersję Pani Gradowska konsultowała z Przewodniczącym RM 

oraz była poddana pod opinię Komisarza Wyborczego. 

 Leszek Waloch Burmistrz – teraz po tej zmianie ulic jeden i drugi okręg ma po około 500 

wyborców, a nie jak to było poprzednio 600 i 420 wyborców.    

 Karol Golec radny – każdy z nas ma rację, ale zgłaszam wniosek formalny o głosowanie 

w/w uchwały. 

 Tomasz Karpiński Przewodniczący RM – proszę Państwa jest wniosek formalny ze strony 

radnego Karola Golca, więc przystępujemy do głosowania. 

W głosowaniu wzięło udział 11 radnych. Wniosek został podjęty jednogłośnie:  

za głosowało 11 radnych, przeciw 0 radnych, wstrzymało się 0 radnych. 

 Tomasz Karpiński Przewodniczący RM –  W takim razie przystępujemy do głosowania 

nad w/w uchwałą. 

W głosowaniu udział wzięło 11 radnych. 

Rada uchwałę podjęła większością głosów: za głosowało 10 radnych, przeciw 0 radnych, 

wstrzymało się 1 radny. 

Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycją XXX/174/12 oraz stanowi załącznik 

do niniejszego protokołu. 
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c) utworzenia odrębnego obwodu głosowania. 

 Michał Gacki Wiceprzewodniczący RM – ustawa mówi, że możemy utworzyć odrębny 

obwód do głosowania ale nie musimy. Czy nie lepiej byłoby dowieźć te osoby  

do Dobiegniewa, które będą chciały zagłosować? 

 Waldemar Szpila radny – na naszej komisji poprosiliśmy Panią Gradowską i wyjaśniliśmy 

tą sprawę. Proponuję też pewne kwestie wyjaśniać na komisjach. Dostaliśmy odpowiedź, 

że bezwzględnie musimy utworzyć ten dodatkowy obwód.  

  Tadeusz Bednarczuk Zastępca Burmistrza – Pani Dyrektor Domu Pomocy Społecznej 

złożyła wniosek o utworzenie odrębnego obwodu głosowania. Rada w tym momencie ma 

obowiązek uchwalić.  

 Karol Golec radny – koszt są, ale nie ponosi je bezpośrednio gmina tylko koszty  

są z budżetu państwa.   

 Tomasz Karpiński Przewodniczący RM – jeśli rada nie zatwierdzi to nie ma obowiązku 

obligatoryjnego żeby ten dodatkowy obwód powstał.  

 Karol Golec radny – ale trzeba przyjąć, że są to ludzie niepełnosprawni, my jako radni nie 

możemy im zabronić głosowania.  

 Michał Gacki Wiceprzewodniczący RM – jeżeli musimy podjąć decyzję i mimo nie 

podjęcia uchwały i tak ten dodatkowy obwód będzie utworzony  to po co my tu jesteśmy? 

 Tadeusz Bednarczuk Zastępca Burmistrza – jest wiele takich głosowań i paradoksów, np. 

podjęcie uchwały w sprawie zrzeczenia się mandatu radnego i też rada może się nie 

zgodzić.  

W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. 

Rada uchwałę podjęła większością głosów: za głosowało 10 radnych, przeciw 1 radny, 

wstrzymało się 2 radnych. 

Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycją XXX/175/12 oraz stanowi załącznik 

do niniejszego protokołu. 

 

d) uchylenia uchwały w sprawie przyjęcia Statutu Celowego Związku Gmin SGO5. 

W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. 

Rada uchwałę podjęła większością głosów: za głosowało 12 radnych, przeciw 0 radnych, 

wstrzymał się 1 radny. 

Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycją XXX/176/12 oraz stanowi załącznik 

do niniejszego protokołu. 
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e) przyjęcia statutu Celowego Związku Gmin „SGO5”. 

W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. 

Rada uchwałę podjęła jednogłośnie: za głosowało 13 radnych, przeciw 0 radnych, wstrzymało 

się 0 radnych. 

Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycją XXX/177/12 oraz stanowi załącznik 

do niniejszego protokołu. 

 

f) określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. 

 Karol Golec radny -  składam wniosek formalny o przerwę w obradach.  

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. Wniosek został podjęty jednogłośnie:  

za głosowało 13 radnych, przeciw 0 radnych, wstrzymało się 0 radnych. 

 Tomasz Karpiński Przewodniczący RM – w związku z przegłosowanym wnioskiem 

ogłaszam przerwę.  

Po przerwie. 

W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. 

Rada uchwałę podjęła większością głosów: za głosowało 11 radnych, przeciw 0 radnych, 

wstrzymało się 2 radnych. 

Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycją XXX/178/12 oraz stanowi załącznik 

do niniejszego protokołu. 

 

g) określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych. 

W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. 

Rada uchwałę podjęła jednogłośnie: za głosowało 13 radnych, przeciw 0 radnych, wstrzymało 

się 0 radnych. 

Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycją XXX/179/12 oraz stanowi załącznik 

do niniejszego protokołu. 

 

h) zmian uchwały budżetowej gminy na 2012 rok. 

 Jacek Antropik Skarbnik Gminy – przedstawię wnioski w sprawie zmian do budżetu: 

 Wniosek ZEAO w sprawie zwiększenia budżetu w sprawie wynagrodzeń w kwocie 

223.950zł 
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 Wniosek Pana Andrzeja Kuczyńskiego przesunięcie między paragrafami kwoty 

15.000zł. 

 Wniosek Pana Jerzego Hatały na kwotę 56.503zł na wykonanie remonty zjazdu  

na ul. Ogrodową, usługi związane z odśnieżaniem dróg gminnych, zamontowanie 

lustra w miejscowości Ługi. 

 Wniosek Pani Barbary Szewczyńskiej w sprawie przesunięcia między paragrafami 

na sołectwo Wołogoszcz i Sarbinowo oraz kwotę 10.000zł na utrzymanie 

bezpańskich psów w schronisku.  

 Wniosek Pana Marcina Pawłowskiego przesunięcie kwoty 8.000zł  

W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. 

Rada uchwałę podjęła jednogłośnie: za głosowało 13 radnych, przeciw 0 radnych, wstrzymało 

się 0 radnych. 

Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycją XXX/180/12 oraz stanowi załącznik 

do niniejszego protokołu. 

 

i) obniżenia ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa obliczania podatku rolnego. 

W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. 

Rada uchwałę podjęła większością głosów: za głosowało 7 radnych, przeciw 6 radnych, 

wstrzymało się 0 radnych. 

Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycją XXX/181/12 oraz stanowi załącznik 

do niniejszego protokołu. 

 

j) wydzierżawienia nieruchomości na 10 lat. 

W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. 

Rada uchwałę podjęła jednogłośnie: za głosowało 13 radnych, przeciw 0 radnych, wstrzymało 

się 0 radnych. 

Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycją XXX/182/12 oraz stanowi załącznik 

do niniejszego protokołu. 

 

Ad.9. Odpowiedzi na wnioski i zapytania. 

 Brak. 
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Ad.10. Tomasz Karpiński Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił informację  

o nieprawidłowościach stwierdzonych w analizowanych oświadczeniach majątkowych 

złożonych przez radnych za 2011 rok.  

 

Ad.11. Komunikaty. 

 Tomasz Karpiński Przewodniczący Rady Miejskiej – przedstawił pisma, które wpłynęły 

do Rady Miejskiej w Dobiegniewie: 

 Klub Sportowy Akademicki Związek Sportowy PWSZ w Gorzowie Wlkp.  

w sprawie nawiązania współpracy. 

 Krajowe Biuro Wyborcze w sprawie Zarządzenia Nr 322 Wojewody Lubuskiego  

z dnia 09 października w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej  

w Dobiegniewie.  

 Stowarzyszenie Pomocy Rodzinom Dzieci Cierpiących Na Skutek Inwazyjnych 

Chorób Bakteryjnych „Parasol dla Życia”. 

 Pismo Sołtysa Sołectwa Ługi w sprawie dowozów i odwozów szkolnych wraz  

z odpowiedzią Dyrektora Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Oświaty.  

 Andrzej Ryżyk radny – na ulicy Teatralnej jest bardzo duża dziura pod chodnikiem. 

 

Ad.12. Z uwagi na wyczerpanie się porządku obrad Przewodniczący Rady Tomasz Karpiński 

zamknął XXX sesję Rady Miejskiej w Dobiegniewie, dziękując za udział w obradach  

radnym oraz zaproszonym gościom. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokolant                                                                        Przewodniczący Rady Miejskiej  

Kamila Putek                                                                                      w Dobiegniewie  

                                                                                                       /-/ Tomasz Karpiński 
 

 

 

 


